\*\*\*

Anno 1753 die 15 Maii in censuram assumptus est Csötörtökiensis ecclesiae Sancti Iacobi apostoli proventus et erogatio facta ab anno 1752 die 3 Ianuarii modo sequenti.	fl	d
Perceptio.		
1. Ex praecedenti censura in cassa ecclesiae remanserint	57	20
2. Ex avena 48 metretarum divendita percepti sunt	15	36 ½
3. Ex tritico 55 metretarum et ½ seu duorum quadrantum vendito	38	35
4. Ex censu inquilinorum duorum	21	
5. Pro stramine	3	
6. Pro frusto metalli, linteaminibus superfluis et cera	6	12 ½
7. Ex piis legatis	58	
8. Ex poenalitibus	4	52 ½
9. Ex proventu marsupiali	21	41
Summa	224	97 ½
Errogatio.		
1. Pro una Paschali et 42 ponderis cereis minoribus	32	10
2. Pro nova ara maiori quae actu paratur	100	
3. Pro casula et antipendio	46	10 ½
4. Pro reformatione calicis et patenulae	25	
5. Pro indumento ministrorum	4	75

\*\*\*

1753 május 15-én számba lettek véve a csötörtöki Szent Jakab apostol-templom 1752 január 3-a utáni jövedelmei és kiadásai.	ft	d
Bevételek.		
1. Az előző számbavételről az egyház pénztárában megmaradt	57	20
2. 48 mérő eladott zabért bevételezve	15	36 ½
3. 55 mérő és ½ avagy két fertály eladott búzából	38	35
4. A két zsellér földbéréből	21	
5. Szénáért	3	
6. Egy darab fémért, fölösleges lepedőkért és viaszért	6	12 ½
7. Kegyes hagyatékokból	58	
8. Bírágpénzekből	4	52 ½
9. Perselypénzből	21	41
Összesen	224	97 ½
Kiadások.		
1. Egy húsvéti gyertyáért és 42 font súlyú kisebb gyertyáért	32	10
2. Az új főoltárért, amely jelenleg készülõben van	100	
3. Egy karingért és oltárelõért	46	10 ½
4. A kehely és paténula átalakításáért	25	
5. A ministránsok ruhájáért	4	75

\*\*\*

Latus translatum	207	95 ½
Errogatio.		
6. Pro tabellis canonis et earum listulis	2	25 ½
7. Pro variis minutoribus necessitatibus expensi sunt	14	46 ½
Summa	224	57 ½
Quibus detractis ex summa perceptionis manent		30
Quibus accedunt debita ecclesiae activa.		
Pro anno 1752 et 1753 die 24 Aprilis tenebatur inquilinus Ioannes Vonya deponere	8	50
Pro anno 1753 die 24 Aprilis tenetur Amadaeus Varga	3	
Ex pio legato tenetur relicta Stephani Schill	6	
Franciscus Biro	5	58 ½
Georgius Valocsaj	6	
Matthias Kollát	4	70
Paulus Schill solvit totum		25
Summa	34	03
Coram me Mathia Mavics P. O. S. M. insulano vice-archidiacono Coram me Michaele Rigo provitore Firkovskiana mp. Coram me Georgio Lippusy parcho Csötörtökiensis mp.		

\*\*\*

Áthozat	207	95 ½
Kiadások.		
6. A Tízparancsolat tábláiért és a hozzájuk való kis keretekért	2	25 ½
7. Különböző kisebb szükségletekre kiadva	14	46 ½
Összesen	224	57 ½
Amit levonva a bevétel összegéből marad		30
Ezekhez jönnek még az egyház aktív kintlevőségei.		
Vonya János zsellérnek az 1752-53. évekre április 24-én kellett volna letennie	8	50
Az 1753. évre Varga Amádé április 24-ére tartozik	3	
Egy kegyes hagyatékból tartozik Schill István özvegye	6	
Biro Ferenc	5	58 ½
Valocsaj György	6	
Kollát Mátyás	4	70
Schill Pál kifizette egész tartozását		25
Összesen	34	03
Előttem: Mavics Mátyás marienthali atya és alesperes. Előttem: Rigo Mihály Firkovsky-intéző sk. Előttem: Lippusy György Csötörtöki plébános sk.		

\*\*\*

Anno 1754 die 18 Maii in censura assumptus est proventus et erogatio ecclesiae Sancti Iacobi apostoli ut sequitur.	fl	d
1mo Ex praecedenti censu in cassa ecclesiae paratae pecuniae manserunt		30
2do Ex proventu agrorum	11	30
3tio Ex oblationibus pro nova ara piis legatis et multis	33	45
4to Ex proventu marsupiali	9	2 ½
Summa	54	7 ½
Erogatio		
1mo Pro nova ara sculptori	17	12 ½
2do Pro candelis	21	
3tio Pro variis minutis	10	16
Summa	48	28 ½
Quibus detractis ex summa perceptionis manent in cassa ecclesiae	5	79
His accedunt debita ecclesiae activa:		
1mo Ioannes Vonyo inquilinus ecclesiae pro anno 1754 die 24 Aprilis tenetur	13	50
2do Godafridus Metzler alter inquilinus pro eodem tempore tenetur	8	
3tio Ex pio legato vidua Stephani Sill	6	
4to Franciscus Biro	5	
5to Georgius Valocsaj convictus est	6	
6to Mathias Kollát	4	70
	49	59 ½
Coram me Mathia Mávics P. O. S. Mariae insulano vice archidiacono mp. Coram me Michaele Rigo provizore Forkovszkiano mp.		

\*\*\*

1754 május 18-én számba lettek véve a Szent Jakab apostol-templom jövedelmei és kiadásai a következőképpen.	ft	d
1. Az előző számbavételről az egyház pénztárában készpénzben megmaradt		30
2. A földek jövedelméből	11	30
3. Az új oltár javára tett felajánlásokból, kegyes hagyatékokból és bírságokból	33	45
4. Perselypénzből	9	2 ½
Összesen	54	7 ½
Kiadások		
1. Az új oltárért a szobrásznak	17	12 ½
2. Gyertyákért	21	
3. Különböző apróságokért	10	16
Összesen	48	28 ½
Amiket levonva a bevétel összegéből, az egyház pénztárában marad	5	79
Ezekhez jönnek még az egyház aktív kintlevőségei:		
1. Az 1754. évre Vonyo János, az egyház zsellérje április 24-ére tartozik	13	50
2. Metzler Godafrid, a másik zsellér ugyanakkorra tartozik	8	
3. Sill István özvegye adós egy kegyes hagyatékból:	6	
4. Biro Ferenc	5	
5. Valocsaj György adós maradt	6	
6. Kollát Mátyás	4	70
	49	59 ½
Előttem: Mavics Mátyás marienthali atya, alesperes sk. Előttem: Rigo Mihály Forkovszky-intéző sk.		

\*\*\*

Anno 1755 die 20 Maii censuratus est proventus et erogatio ecclesiae Sancti Iacobi hoc modo.	fl	d
Perceptio.		
1mo Ex praecedenti censura in cassa mansere	5	79
2do Ab inquilinis ecclesiae et debitoribus percepti	16	20
3tio Ex piis legatis et mul[c]tis	29	32 ½
4to Ex marsupiali	8	69 ½
5to Ex cassa ecclesiae Gombensis accepti sunt	5	
Summa	58	95
Erogatio		
1mo Pro nova ara sculptori	40	45 ½
2do Pro candelis	16	52 ½
3tio Pro variis minuciis	9	69
Summa	66	63
Quibus computatis in cassa manet nihil sed debet ecclesia Sancti Iacobi ecclesiae Gombensi	5	
Inspectori ecclesiae condonavit	2	70
Debita ecclesiae activa		
1mo Inquilinus Ioannes Vonyo anno 1755 die 24 Aprilis debebat deponere	9	
2do Godefridus Metzler pro eodem tempore	7	50
3tio Ex pio legato vidua Stephani Sill	6	
4to Franciscus Biro ex piis legatis	15	58 ½
5to Georgius Valocsaj	4	
6to Mathias Kollath	4	70
Summa	46	78 ½
Coram me Mathia Marics P. O. S. Mariae insulano vice archidiacono mp. Coram me Michaele Rigo provitore Fitkovszkiano mp.